
 
 

 
 

МЭР  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
19.02.2013                                                                                                                                    № 13 
 

О подготовке проекта внесения изменений 
 в Генеральный план городского округа Стрежевой,  

Правила землепользования и застройки городского округа Стрежевой  
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 
24, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 10 Устава 
городского округа Стрежевой, ходатайства Общества с ограниченной ответственностью 
«Механик»  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  
1. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации городского округа 

Стрежевой в течение одного месяца со дня принятия настоящего постановления 
обеспечить подготовку проекта внесения изменений в Генеральный план городского 
округа Стрежевой, утвержденный решением Думы городского округа Стрежевой  
от 09.06.2010 № 592, Правила землепользования и застройки городского округа 
Стрежевой, утвержденные решением Думы городского округа Стрежевой от 09.06.2010 
№593, в отношении вида и границ функциональных и территориальных зон, 
расположенных по адресам:  

- Томская область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, 6а;  
- Томская область, г. Стрежевой, 4 мкр., 437.  
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном 

издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой, раздел «Земельные отношения». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Мэр городского округа                                                                                       В.М. Харахорин 

http://admstrj.tomsk.ru/.%20раздел�

	МЭР 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

